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Infrea slutför avyttring av Vatten & Avlopps-segmentet som 
kommunicerats under början av december 

Infrea meddelande den 4 december att avtal tecknats med Norva24 Group om avyttring av 100% av aktierna i 

dotterbolagen Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB som utgör Infreas Vatten & Avlopps-segment. Transaktionen 

var villkorad av ett godkännande från Inspektionen för strategiska Produkter (ISP), vilket nu har erhållits. 

Idag den 30 december har avyttringen slutförts där Norva24 Group tillträtt bolagen och betalat en kontant 

köpeskilling om 143,4 Mkr som erlagts i sin helhet vid tillträde. Avyttringen innebär en positiv realisationsvinst om 

cirka 40 Mkr samt att Infreas nettoskuld minskar med cirka 180 Mkr efter transaktionskostnader.  

- ”Vi vill återigen tacka teamen i Cleanpipe och Cija Tank och önska de stort lycka till i framtiden.  

För Infrea har 2025 varit ett utvecklande år i stort, och med avyttringen av VA-segmentet nu genomförd ser vi fram 

emot att under 2026 fortsätta utvecklas lönsamhetsmässigt inom Mark & Anläggning och Beläggning. Den 

ytterligare förstärkning av balansräkning som avyttringen medför gör att vi har muskler för fler värdeskapande 

initiativ under 2026 med en fortsatt sund nivå på skuldsättningen ” säger Infreas vd och koncernchef Martin 

Reinholdsson.  

 
För mer information: 

Johan Garmstedt, CFO och IR, johan.garmstedt@infrea.se, +46 8 401 01 80 

 
Om Infrea: 
Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal 

närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt 

förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  

Mer information: www.infrea.se  
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